Шилжүүлгийн мэдээлэл/Transaction information 

Журналын/Journal No:16284741 

Системийн огноо/System Date:2024.10.30 12:20:25 

Дт/From 

IBAN/Дансны/Картын 

дугаар IBAN/Account/Card number 
Нэр/Name Дүн/Amount Ханш/Rate 

5176148509 ЭМ ТИ ЮУ 434,145.60 MNT 1.00 

/ Дөрвөн зуун гучин дөрвөн мянга нэг зуун дөчин таван төгрөг Жаран мөнгө / 

Kт/To 

Банкны дугаар/Branch No Банкны нэр/Bank Name 

434,145.60 MNT 1.00 

05 Khan Bank - Хаан банк 

IBAN/Дансны/Картын 

дугаар IBAN/Account/Card 

Number 

Нэр/Name 

5176120446 МТА.ТАТВАР 

Гүйлгээний утга/Transaction description: